平成１６年１２月１５日

各 位
会 社 名     西 武 鉄 道 株 式 会 社
代表者名     取 締 役 社 長 小 柳 皓 正
（コード番号 ９００２ 東証第１部）

問合せ先     関連事業部長 茂出木正 和
（ＴＥＬ ０４－２９２６－２０７３）

子会社の固定資産の譲渡に関するお知らせ

  当社子会社である西武ゴルフ株式会社が、下記のとおり固定資産の譲渡を行いましたので、お知ら

せいたします。

記

１．子会社の名称等

 商 号 西武ゴルフ株式会社

 本 店 所 在 地 東京都豊島区南池袋１丁目１６番１５号

 代 表 者 取締役社長 山口弘毅

２．譲渡の理由

  都市計画法に基づく東京都市計画公園事業による収用。

３．譲渡資産の内容

 資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

東京都杉並区天沼三丁目 178 番２他
土地 5,295.66 ㎡
及び建物等

1,815 百万円 2,115 百万円 遊休資産

４．譲渡先

  杉並区

５．譲渡の日程

  平成１６年１２月１５日 契約書締結および物件引渡し

６．今後の見通し

   当該資産の譲渡に伴う譲渡益見込額３億円は、平成 17年３月期の連結業績に特別利益として計上い

たしますが、平成 16 年 11 月 22 日発表の業績予想に織込み済みであります。

以  上